II. Modum comparandi valoris rerum, diversis temporibus ac locis positarum, qui quaerunt, oleum et operam perdunt.

III. Sismondi et Sayi sententiae de ratione, quae inter *creationem* et *consumptionem* intercedat, secum non pugnant.

IV. Divitias alicuius civitatis, valor rerum in utilitate earum, (*valeur utile*), potius quam in permutatione earum, (*valeur échangeable*), positus, constituit.

V. Aes alienum, quod civitas quaedam publice contraxerit, tanto minus molestum est, quanto minor usura, quamquam nomine

quidem, aes hoc alienum, diminutae usurae causa, auctum sit.

VI. Jus gentium positivum, ab iure naturali non multum differt.

VII. Demetrius, quamquam impostor, tamen non Hryschka' Otrepiew.

VIII. Leges quae Uloschenie Tsaris Alexidis Michaelidae dicuntur, multis rebus statuti lithuanici ope, ex jure romano auctae sunt.

IX. Civium aequalitas, non juribus paribus, sed legibus quibus pareat quisque, cernitur.

X. Criminq; contra rem divinam, non quia Deo, sed quia legibus contraria sunt, puniuntur.

XI. In determinandis poenis, status et conditionis reorum, ratio omnino habenda est.